

HERRIOT & FARNON EJENDOMME ApS

**Østermarksvej 24 B
8983 Gjerlev J**

CVR-nr. 35 14 21 34

**Årsrapport for 2022
(10. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. februar 2023

Jacob Greve
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HERRIOT & FARNON EJENDOMME ApS Østermarksvej 24 B 8983 Gjerlev J CVR-nr.: 35 14 21 34 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Hjemsted: Randers
Bestyrelse	Jacob Greve Jens Korfitz
Direktion	Jacob Greve, direktør
Revisor	National Revision Godkendte Revisorer a/s Fruensgaard Plads 2B 9550 Mariager
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Hammergårdsvej 1 8983 Gjerlev J

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde og udleje ejendomme samt anden dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 199.619, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.549.039.

Regnskabsårets blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		385.484	426.515
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-58.416</u>	<u>-57.336</u>
Resultat før finansielle poster		327.068	369.179
Finansielle indtægter		0	2.069
Finansielle omkostninger		<u>-71.147</u>	<u>-151.212</u>
Resultat før skat		255.921	220.036
Skat af årets resultat		<u>-56.302</u>	<u>-53.021</u>
Årets resultat		<u>199.619</u>	<u>167.015</u>
Overført resultat		<u>199.619</u>	<u>167.015</u>
		<u>199.619</u>	<u>167.015</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>3.929.852</u>	<u>3.982.868</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>3.929.852</u>	<u>3.982.868</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.929.852</u>	<u>3.982.868</u>
Andre tilgodehavender		0	1.148
Selskabsskat		0	3.032
Periodeafgrænsningsposter		<u>13.975</u>	<u>13.675</u>
Tilgodehavender		<u>13.975</u>	<u>17.855</u>
Likvide beholdninger		<u>470.079</u>	<u>353.265</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>484.054</u>	<u>371.120</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.413.906</u></u>	<u><u>4.353.988</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>1.469.039</u>	<u>1.269.420</u>
Egenkapital		<u>1.549.039</u>	<u>1.349.420</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>97.146</u>	<u>87.748</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>97.146</u>	<u>87.748</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.143.812	1.258.412
Gæld til associerede virksomheder		<u>1.080.000</u>	<u>1.380.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	1	<u>2.223.812</u>	<u>2.638.412</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1	469.800	168.646
Leverandører af varer og tjenesteydelser		778	24.000
Selskabsskat		1.904	0
Anden gæld		51.027	39.362
Periodeafgrænsningsposter		0	8.600
Deposita		<u>20.400</u>	<u>37.800</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>543.909</u>	<u>278.408</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.767.721</u>	<u>2.916.820</u>
Passiver i alt		<u>4.413.906</u>	<u>4.353.988</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Antal ansatte	4		

Noter

1 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.373.292	1.258.412	114.600	716.136
Gæld til associerede virksomheder	1.433.766	1.435.200	355.200	1.080.000
	2.807.058	2.693.612	469.800	1.796.136

2 Eventualforpligtelser

Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 1.258.412 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2022 udgør kr. 3.929.852

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet udstedt ejerpantebreve for ialt kr. 400.000 i ovenstående grunde og bygninger. Gælden til pengeinstituttet udgør pr. 31.12.2022 kr. 0.

4 Antal ansatte

	2022 kr.	2021 kr.
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Jacob Greve

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jacob Greve

Direktør

ID: e719cef0-531a-4af5-942f-675bcfba142f

Tidspunkt for underskrift: 15-02-2023 kl.: 07:56:05

Underskrevet med MitID



Jacob Greve

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jacob Greve

Bestyrelsesmedlem

ID: e719cef0-531a-4af5-942f-675bcfba142f

Tidspunkt for underskrift: 15-02-2023 kl.: 07:56:05

Underskrevet med MitID



Jens Korfitz

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Korfitz Mortensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 8a3c8bce-86bd-4313-8085-da4c7cf592e2

Tidspunkt for underskrift: 15-02-2023 kl.: 13:34:07

Underskrevet med MitID



Brian Sørensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Brian Sørensen

Revisor

ID: 16483495

Tidspunkt for underskrift: 15-02-2023 kl.: 14:30:33

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jacob Greve

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jacob Greve

Dirigent

ID: e719cef0-531a-4af5-942f-675bcfba142f

Tidspunkt for underskrift: 15-02-2023 kl.: 14:35:39

Underskrevet med MitID

